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رئیس جهاد کشاورزی اسدآباد خبر داد:

افزایش 2 برابری کشت زعفران در این شهرستان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس جهاد کشاورزی 
اســدآباد از افزایش 2 برابری سطح زیر کشت 

زعفران در این شهرستان خبر داد.
ســقراط بیرنگ در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 

اقبال کشــاورزان اسدآبادی به کشــت زعفران باعث 
شده اســت ســطح زیرکشــت این محصول در این 

شهرستان به هشت هکتار افزایش یابد.
وی به مساعد بودن شــرایط آب وهوای منطقه به 
کشــت زعفران اشــاره کرد و گفت: در ســال جاری 
تســهیلاتی برای کشت این محصول توسط دولت در 
نظر گرفته شده است که امیدواریم با آغاز فصل کشت 
که از خردادماه آغاز می شــود 50 هکتــار از اراضی 

کشاورزی اسدآباد به این محصول اختصاص یابد.
وی تصریح کــرد: با توجه به اقبال کشــاوزان به 
کشــت گیاهان کم  آب بر و دارویی، تســهیلات لازم 
به کشــاورزان از محل تســهیلات توســعه اشتغال 
روستایی پرداخت می شود که زعفران نیز یکی از این 
محصولات به شــمار می رود و کشاورزان می  توانند با 
همکاری بانک ها نســبت به کشت این محصول اقدام 

کنند.
رئیس جهادکشاورزی اسدآباد در بخش دیگری از 
این گفت وگو به میزان ســطح زیر کشــت غلات این 

شهرستان اشــاره و بیان کرد: در حال حاضر بیش از 
28 هزار هکتار از اراضی کشــاورزی منطقه به کشت 
گندم و جو اختصاص یافته که در بررسی های صورت 
گرفته کاهشــی در ســطح زیر کشت این محصولات 

صورت نگرفته است.
بیرنگ در خصوص وضعیت توزیع کود شــیمیایی 
در اســدآباد، گفــت: بیش از دو هزار تــن انواع کود 
شــیمیایی در شهرستان برای کشــت های پاییزه در 
اختیار کشــاورزان قرار گرفت که این رقم نســبت به 

مدت مشابه سال گذشته کاهش نشان می دهد.
وی اذعان کرد: باوجود پیگیری های صورت گرفته 
متأســفانه در زمــان کشــت پاییزه بــا کاهش کود 
شــیمیایی مواجه شــدیم که تعدادی از بهره برداران 

مجبور به تهیه کود از بازار آزاد شدند.
رئیس جهاد کشــاورزی اســدآباد ابراز امیدواری 
کــرد که با رفع موانع تهیه و تأمین کود، کشــاورزان 
شهرستان برای کشــت های بهاره خود دچار مشکل 

در تهیه کود نشوند.

صدور بیش از 600 اخطاریه و جمع آوری تابلوهای غیرمجاز در همدان

خدمات  معــاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ابتدای سال  از  گفت:  همدان  شهری شهرداری 
جاری تاکنون 130 تابلو معرف کاربری غیرمجاز 

جمع آوری  شده است.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط عمومی 
معاونت خدمات شــهری، وحیــد علی ضمیر با بیان 
اینکه بخش مهمی از فضای یک شهر به سیما و منظر 
آن بســتگی دارد، افزود: ازاین رو نصب انواع تابلوهای 
غیرمجاز و بدون مجوز و همچنین تراکت، پوســتر و 
اطلاعیه بر روی دیوارها و مبلمان شهری باعث نازیبا 

شدن چهره شهر می شود.
وی تصریــح کــرد: بــه همین منظــور اصلاح و 
ســاماندهی تابلوهای شناســایی و معرف کاربری با 
هدف آراســتگی و زیبایی منظر شــهری، بازپیرایی 
تابلوهای فرســوده، حذف آلودگی هــا و نازیبایی های 
بصــری و تابلوهای غیراســتاندارد در ســطح شــهر 

به صورت مستمر و روزانه در حال اجرا است.
به گفته معاون خدمات شهری شهرداری همدان، 
بر اســاس ماده 55 و ماده 92 قانون شــهرداری ها، 

موضوع ســاماندهی، اصلاح و جمــع  آوری تابلوهای 
تبلیغاتی و معرف کاربری صنوف مختلف از سال 94 

در دستور کار قرار گرفته  است.
علی ضمیــر با بیان اینکه ایــن تابلوهای غیرمجاز 
و فاقد مجــوز بر نمای کلی معابــر و خیابان ها تأثیر 
منفی می گذارد، گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون 
600 اخطاریه صادر و 130 تابلو غیرمجاز جمع آوری 

شده است.
وی ادامــه داد: بــا توجــه به اطلاع رســانی های 
انجام شــده در این زمینه و صــدور اخطار، تعداد 40 
تابلو غیرمجاز معرف کاربری توسط خود صنوف و90 

مورد توسط شهرداری جمع آوری شده  است.
معاون خدمات شــهری شهرداری همدان با تأکید 
بــر اینکه برای نصــب تابلوها قوانینــی وجود دارد و 
تابلوها باید حتماً مجوز شــهرداری را داشــته باشند، 
عنوان کرد: تابلوهای غیرمجاز نه تنها بر سیما و منظر 

شــهری تأثیر گذار هســتند بلکه با عدم ایمنی لازم 
برای شهروندان سبب بروز حوادث و خطرات احتمالی 

برای آنان می شود.
علی ضمیــر ابراز کــرد: این اقدامات در راســتای 
جلب رضایت شهروندان انجام گرفته و انتظار می رود، 
صاحبان صنوف، ضمن عدم نصب تابلو های تبلیغاتی 
غیرمجاز، همکاری لازم را با شهرداری داشته باشند. 
وی از آن دســته از شهروندانی که خود مبادرت و 
اقدام به رفع تخلف و جمــع آوری تابلوهای غیرمجاز 

می کنند قدردانی و تشکر کرد.
معاون خدمات شهری شهرداری همدان در پایان 
خاطرنشــان کرد: طرح یکسان سازی تابلوهای معرف 
کاربری با هدف یکپارچه ســازی و متحدالشکل بودن 
تابلوهای موجود در پیــاده راه بوعلی به صورت آزمونه 
به عنوان یکی از محوری ترین معابر همدان در دستور 

کار قرار دارد.


